
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL – PRODI

PORTARIA Nº04 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

O pró-reitor de Desenvolvimento Institucional, no uso da competência que lhe foi
delegada pela portaria 306, de 02/05/2016, publicado no D.O.U. de 03/05/2016 e
resolução do CONSUP n.º 12 de 19 de julho de 2016 resolve:

LOCALIZAR  o  servidor  abaixo  relacionado  no  setor  da  Reitoria  do
IFSertãoPE que especifica:

SIAPE SERVIDOR SETOR

275440 Elizabeth Carvalho Fernandes Coordenação  de  Gestão  e  Pagamento  de
Pessoas

Atenciosamente.

Alexandre Correia
Pró-reitoria de Desenvolvimento Institucional

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, 240 – Centro – CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE Fone: (87) 2101-2382

www.ifsertaope.edu.br | e-mail: prodi@ifsertaope.edu.br

http://www.ifsertaope.edu.br/
mailto:prodi@ifsertaope.edu.br

		2022-02-01T13:24:30-0300
	ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA:78290015453




